
27. ročník

Muži 5 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas M M40 M50 M60 M70 SABZO

1 Kupidlovský Jan 1976 Stodůlky 16:22 1
2 Procházka Michal 1982 SABZO 16:26 2 1
3 Rektor Antonín 1975 Modřany 16:56 3
4 Kazda Ondřej 1982 Bíglíci Praha 17:19 4

5 Bureš Martin 1989 Liga 100 Praha 17:22 5

6 Hostička Jan 1979 Dejvice 17:27 6

7 Doucha Michal 1984 NYX.CZ 17:34 7

8 Cibulka Stanislav 1981 Iron Star Beroun 18:05 8

9 Šťastný Tomáš 1979 Modřany 18:12 9

10 Schovánek Petr 1965 Krčský Les 18:24 1

11 Teplý Ondřej 1978 Hipsport Team 18:31 10

12 Šebek Pavel 1989 Pankrác Free 18:50 11

13 Král Vítězslav 1976 HH Smíchov 18:56 12

14 Oberlander Jan 1975 Sokol Senohraby 19:11 13

15 Vondrák Zbyněk 1975 NESS 19:29 14

16 Techl Lukáš 1977 Tábor 19:38 15

17 Tarant Jiří 1958 Praha 10 19:53 1

18 Jindra David 1960 SABZO 20:05 2 2

19 Štěpánek Petr 1965 Spartak Praha 4 20:07 2

20 Bradáč Jiří 1982 MPSV 20:13 16

21 Miňka Jaromír 1986 Plzeň 20:25 17

22 Novák Pavel 1953 SABZO 20:33 1 3

23 Šiman Eduard 1965 Praha 10 21:03 3

24 Krčmář Petr 1958 TJ Sušice 21:13 3

25 Matějovský Pavel 1965 SABZO AVC 21:29 4 4

26 Třasák Jan 1981 Újezd nad Lesy 21:41 18

27 Brett Ladislav 1944 PSK Olymp 21:44 2

28 Kolář František 1981 Kopec Praha 21:54 19

29 Benda Tomáš 1976 SABZO 21:54 20 5

30 Olšovský Vítězslav 1983 Metro A 22:26 21

31 Valíček Ludvík 1968 Praha Kobylisy 22:33 5

32 Ledvinka Josef 1972 SABZO 22:38 6 6

33 Urban Josef 1957 SABZO 22:41 4 7

34 Koller Pavel 1970 Bezdědice 22:43 7

35 Martinka Jiří 1969 Hisport Team 22:45 8

36 Rádl Pavel 1956 SABZO 23:12 5 8

37 Dolejš Radomír 1958 SABZO 23:30 6 9

38 Petrányi Radoslav 1986 Nové Zámky 23:57 22

39 Cedrych Karel 1955 SABZO 24:00 7 10

40 Adam Petr 1950 SABZO 24:03 3 11

41 Strejček Jiří 1983 Strašnice 24:46 23

42 Vinkler Marek 1987 Praha 25:01 24

43 Černý Václav 1957 SABZO 25:03 8 12

44 Paukert Milan 1950 SABZO 25:29 4 13

45 Janeček Jaroslav 1940 SABZO 26:12 1 14

46 Adámek Petr 1954 SABZO 26:42 9 15

47 Pucholt Miroslav 1951 SABZO 26:53 5 16

48 Plzák Jiří 1946 SABZO 27:56 6 17

49 Březina Petr 1946 SABZO 28:52 7 18

50 Volný Petr 1959 Relax Medvědice 29:15 10

51 Burian Zdeněk 1957 SABZO 29:20 11 19

52 Jungman Josef 1950 Praha 29:59 8

53 Pachman Otakar 1944 SABZO 31:49 9 20

54 Veselý Radko 1942 SABZO 35:53 2 21

Traťové rekordy rok

Edlman Martin 2011 ASK Slavie Praha 16:03 1

Hostivař - Cena Ness Technologies

02.07.2013 Praha 4 - Hostivař



Kovář Michal 2012 Slavoj Pacov 16:55 1

Smrčka Miloš 2012 BK Říčany 16:51 1

Tausinger Igor 2012 Crotalus 20:11 1

Čech Jaroslav 2011 TJ Liga 100 Praha 21:48 1

Ženy 2,5 km

poř. příjmení jméno r. nar. oddíl čas Ž Ž35 Ž50 Ž60 SAB

ZO

1 Beľová Katarina 1984 Spartak Praha 4 09:21 1

2 Borovičková Lenka 1973 SABZO 09:46 1 1

3 Vavrušová Helena 1961 Liga 100 10:12 1

4 Vlachynská Libuše 1962 AC Slavia U.Hradiště 10:26 2

5 Mališová Karla 1960 USK Praha 10:32 3

6 Suchanová Pavla 1963 SABZO 11:28 4 2

7 Chmelová Kristýna 1988 Šimova-J-Elita 11:31 2

Flieglová Alena 1962 SABZO 11:34 5 3

8 Chlupatá Jana 1950 SABZO 11:51 1 4

10 Michálková Jana 1971 Praha 12:41 2

11 Románková Anna 1956 SPV Krnov 13:26 6

12 Šindelářová Jana 1961 SABZO 13:42 7 5

13 Norková Zdena 1952 SABZO 13:57 2 6

14 Ziedlerová Jarmila 1951 AVC Praha 15:21 3

15 Požgayová Jana 1955 SABZO 18:32 8 7

Traťové rekordy rok

Beľová Katarina 2013 Spartak Praha 4 09:21 1

Hospodárková Martina 2012 SABZO 09:29 1

Mališová Karla 2010 USK Praha 09:58 1

Chlupatá Jana 2013 SABZO 11:51 1

27. ročník běhu seriálu SABZO v Hostivařském lesoparku pod patronací sponzora Ness Technochlogies, poskytovatele 

informačních technologií, se letos uskutečnil v náhradním termínu, protože červnový závod musel být kvůli povodním 

zrušen. Přesto, že jsme museli zvolit prázdninový termín a ještě k tomu v krátkém prvním červencovém týdnu, sešla se 

velice pěkná účast 69 závodníků (pěkné číslo :-)). A největším překvapením byla velká účast mladých běžců do 40, 

rekordní počet 24 závodníků. Počasí se vydařilo, až moc, teplota 27 °C, ale na převážně stromy kryté trati byla teplota 

únosná. 

V mužích i ženách se o prvních místech brzy rozhodlo. Do druhého kola vbíhala se slušným náskokem trojice 

Kupidlovský, Procházka, Rektor a v uvedeném pořadí doběhli i do cíle, při čemž první dva se Rektorovi v závěru výrazně 

utrhli. Traťové rekordy ve všech mužských kategoriích s velkou rezervou odolaly, jen vítěz Honza Kupidlovský a čerstvý 

šedesátník Pavel Novák se traťovým rekordů přiblížili na dosah.

V ženách se v mladších kategoriích sešla slabší účast, ne však slabší kvalita. Katarina Beľová zvítězila stylem start – cíl 

a jako jediná se postarala v letošním ročníku o překonání traťového rekordu velice kvalitním časem, který se bude těžko 

překonávat. Lenka Borovičková se na přestup to nové kategorie velice dobře připravila a nejen zvítězila, ale oproti 

loňsku se polepšila o 20 s kvalitním časem pod 10 minut. S ohledem na početnou účast žen v kategorii zralých žen jsme 

operativně vytvořili kategorii nad 60 let.

Jako vždy na tomto závodě se podařilo vyhlášení vítězů ihned po doběhnutí posledního závodníka s cenami pro první tři 

v každé vypsané kategorii od sponzora Ness Technologies, Inc. 

A nakonec jedna prosba - Michal Doucha zapomněl v altánu - modré tričko s límečkem.  A někdo, mám dojem, že to byl 

Petr Adámek, myslel, že ví, komu patří a vzal ho do hospody. Michal do hospody ale nešel a tak prosí o jeho předání. 

Michal má telefon - 739 878151, email - m.doucha@post.cz

Fotografie ze závodu a z vyhlášení vítězů jsou na

http://plus.google.com/photos/108469964500122554139/albums/5896486977403192561?authkey=CLeFyr3kkZKJ8AE  

© Marek Kříž

Poděkování spoluorganizátorům - vytýčení pěkné trati Pavel Novák, časomíra Zdeněk Hošek, Marek Kříž.

03.07.2013 zpracoval a za SABZO a Ness pořádal Milan Kříž


